Zatgcznik nr 1 do uchwaty nr 58412022 Zarzgdu Powiatu w Pultusku z dnia 19 stycznia 2022r.
przekazania srodkow trwatych ruchomych dla LO im. P. Skargi w Pultusku

1. | Miotki o roznej 1 184,50 184,50 184,50
gramaturze

2. | Przecinaki 1 98,40 98,40 282,90

3. | Gwintowniki 1 135,30 135,30 418,20
M-4/M-12

4. | Narzynki 1 135,30 135,30 553,50

5. | Pitka do metalu 1 24,60 24,60 578,10

6. | Katownik uniwersalny 1 172,20 172,20 750,30

7. | Wiertarka rgczna 1 369,00 369,00 1119,30
elektryczna

8. | Szlifierka ostrzatka 1 1230,00 | 1230,00 2349,30
dwutarczowa

9. | Lutownica transfor. 1 258,30 258,30 2607,60
Elektr 200W

10.| Imadlo na stét §lusarski 1 221,40 221,40 2829,00

RAZEM 2 829,00




